

Årsredovisning

Enabling People AB

556657-7952

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rita Björklund-Ehrenfors
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva informationsbehandling och utveckling av komplexa system och organisationer inom organisationsutveckling, förvalta fast -och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	492	1 028	1 037	1 114
Resultat efter finansiella poster	-237	7	14	94
Soliditet %	23	41	44	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	107 898	5 124	213 022
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		5 124	-5 124	0
- Erhållna aktieägartillskott		125 000		125 000
- Årets resultat			-237 392	-237 392
- Belopp vid årets utgång	100 000	238 022	-237 392	100 630

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	238 022
Årets resultat	-237 392
<i>Summa</i>	<i>630</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	630
<i>Summa</i>	<i>630</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	491 515	1 028 087
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	491 515	1 028 087
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-239 185	-208 558
Personalkostnader	-486 389	-805 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 738	-3 738
Summa rörelsekostnader	-729 312	-1 017 690
Rörelseresultat	-237 797	10 397
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	564	79
Räntekostnader och liknande resultatposter	-159	-3 084
Summa finansiella poster	405	-3 005
Resultat efter finansiella poster	-237 392	7 392
Resultat före skatt	-237 392	7 392
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 268
Årets resultat	-237 392	5 124

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 213	14 951
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 213</i>	<i>14 951</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	240 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>240 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		251 213	14 951
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		119 391	199 082
Övriga fordringar		5 524	3 823
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>124 915</i>	<i>202 905</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 946	298 023
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>55 946</i>	<i>298 023</i>
Summa omsättningstillgångar		180 861	500 928
SUMMA TILLGÅNGAR		432 074	515 879

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	238 022	107 898
Årets resultat	-237 392	5 124
<i>Summa fritt eget kapital</i>	630	113 022
Summa eget kapital	100 630	213 022
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 220	17 778
Skatteskulder	-9 346	-4 892
Övriga skulder	316 270	281 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 300	8 500
Summa kortfristiga skulder	331 444	302 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	432 074	515 879

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	18 689	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	18 689
Utgående anskaffningsvärden	18 689	18 689
Ingående avskrivningar	-3 738	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 738	-3 738
Utgående avskrivningar	-7 476	-3 738
Redovisat värde	11 213	14 951

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-08-31 2024-08-31

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	240 000	-
Utgående anskaffningsvärden	240 000	-
Redovisat värde	240 000	-

Innehav av intresseföretag 2025

	Org.nr	Antal andelar	Kapitalandel	Rösträttsandel
Bitoreq AB	559056-8779	40	2	2

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Sjöbrand, Sjöbrands Redovisningsbyrå AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Rita Björklund-Ehrenfors

Rita Björklund-Ehrenfors

2026-02-27